



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 170 124  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: METSO OUTOTEC NORWAY AS  
Forretningsadresse: Borgeskogen 15  
3160 STOKKE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tomas Strøm  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3, 11	342 771 110	305 155 673
<b>Sum inntekter</b>		<b>342 771 110</b>	<b>305 155 673</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	11	277 303 734	240 915 645
Lønnskostnad	5, 6	34 566 622	27 441 616
Avskrivning	7	67 375	61 665
Annen driftskostnad	5, 8, 11	15 947 650	23 915 838
<b>Sum kostnader</b>		<b>327 885 381</b>	<b>292 334 764</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 885 729</b>	<b>12 820 909</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		1 606 513	2 385 145
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 606 513</b>	<b>2 385 145</b>
Annen finanskostnad		796 347	1 532 744
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>796 347</b>	<b>1 532 744</b>
<b>Netto finans</b>		<b>810 166</b>	<b>852 401</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>15 695 895</b>	<b>13 673 310</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	3 354 026	3 011 214
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>12 341 869</b>	<b>10 662 096</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>12 341 869</b>	<b>10 662 096</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	13	20 000 000	20 600 000
Overføringer annen egenkapital	13	-7 658 131	-9 937 904
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>12 341 869</b>	<b>10 662 096</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	12, 13		48 704
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>48 704</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7	118 705	144 539
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>118 705</b>	<b>144 539</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Pensjonsmidler	6	10 169 758	5 955 568
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 169 758</b>	<b>5 955 568</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 288 463</b>	<b>6 148 811</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	4	<b>32 411 772</b>	<b>52 978 487</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	52 486 893	42 345 251
Andre fordringer	10	47 860 585	8 895 869
<b>Sum fordringer</b>		<b>100 347 478</b>	<b>51 241 120</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>132 759 250</b>	<b>104 219 607</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>143 047 713</b>	<b>110 368 418</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	10 607 400	10 607 400
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 607 400</b>	<b>10 607 400</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	45 990 332	20 163 923
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>45 990 332</b>	<b>20 163 923</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>56 597 732</b>	<b>30 771 323</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	12, 13	845 604	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>845 604</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>845 604</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	36 990 638	27 697 285
Betalbar skatt	12	3 017 483	2 887 288
Skyldige offentlige avgifter	2	15 125 746	11 584 623
Annen kortsiktig gjeld	9, 10	30 470 510	37 427 899
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>85 604 377</b>	<b>79 597 095</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>86 449 981</b>	<b>79 597 095</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>143 047 713</b>	<b>110 368 418</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 531470

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 170 124  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: METSO OUTOTEC NORWAY AS  
Forretningsadresse: Borgeskogen 15  
3160 STOKKE

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tomas Strøm  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.06.2022



Organisasjonsnr: 911 170 124  
METSU OUTOTEC NORWAY AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3, 11	342 771 110	305 155 673
<b>Sum inntekter</b>		<b>342 771 110</b>	<b>305 155 673</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	11	277 303 734	240 915 645
Lønnskostnad	5, 6	34 566 622	27 441 616
Avskrivning	7	67 375	61 665
Annen driftskostnad	5, 8, 11	15 947 650	23 915 838
<b>Sum kostnader</b>		<b>327 885 381</b>	<b>292 334 764</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 885 729</b>	<b>12 820 909</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		1 606 513	2 385 145
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 606 513</b>	<b>2 385 145</b>
Annen finanskostnad		796 347	1 532 744
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>796 347</b>	<b>1 532 744</b>
<b>Netto finans</b>		<b>810 166</b>	<b>852 401</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	12	3 354 026	3 011 214
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>12 341 869</b>	<b>10 662 096</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>12 341 869</b>	<b>10 662 096</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	13	20 000 000	20 600 000
Overføringer annen egenkapital	13	-7 658 131	-9 937 904
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>12 341 869</b>	<b>10 662 096</b>





<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>845 604</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>845 604</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	36 990 638	27 697 285
Betalbar skatt	12	3 017 483	2 887 288
Skyldige offentlige avgifter	2	15 125 746	11 584 623
Annen kortsiktig gjeld	9, 10	30 470 510	37 427 899
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>85 604 377</b>	<b>79 597 095</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>86 449 981</b>	<b>79 597 095</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>143 047 713</b>	<b>110 368 418</b>



Organisasjonsnr: 911 170 124  
METSU OUTOTEC NORWAY AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
14

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	235720.00	45.00	10607400.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Metso Outotec Finland Oy	235720.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	235720.00	100.00%	

Selskapet er en del av Metso Outotec-konsernet, og konsernregnskap kan mottas via selskapets hjemmeside [www.mogroup.com](http://www.mogroup.com) eller ved henvendelse til: Metso Outotec Oyj, Töölönlahdenkatu 2, FI-00101 Helsinki, Finland

**Note**  
5

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26125310.00	21248891.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4584529.00	3131658.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2714235.00	2314164.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1142547.00	746901.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	34566621.00	27441614.00

**Ytelser til daglig leder**

**Note**

**Ytelser til andre ledende personer**

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------



Tomas Strøm, adm.dir	841704.00	9598.00
<u>Sum ytelse andre led.pers. Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	841704.00	9598.00

Administrerende direktør inngår i selskapets kollektive ytelsespensjonsordning. Det er ikke gitt godtgjørelse til styrets medlemmer. Det er ingen forpliktelse til å yte særskilt vederlag til daglig leder eller styret ved opphør eller endring av ansettelsesforhold. Ingen ledende ansatte eller medlemmer av styret har avtaler om aksjeverdivasert godtgjøring.

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	431100.00	148000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	290735.00	139000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	721835.00	287000.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
34.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Metso Outotec Norway AS

---

## Årsrapport for 2021

### Årsberetning

#### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	3, 11	<u>342 771 110</u>	<u>305 155 673</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	11	277 303 734	240 915 645
Lønnskostnad	5, 6	34 566 622	27 441 616
Avskrivning	7	67 375	61 665
Annen driftskostnad	5, 8, 11	<u>15 947 650</u>	<u>23 915 838</u>
Sum driftskostnader		<u>327 885 381</u>	<u>292 334 764</u>
Driftsresultat		<u>14 885 729</u>	<u>12 820 909</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		1 606 513	2 385 145
Annen finanskostnad		<u>796 347</u>	<u>1 532 744</u>
Netto finansposter		<u>810 166</u>	<u>852 401</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>15 695 895</u>	<u>13 673 310</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	<u>3 354 026</u>	<u>3 011 214</u>
<b>Årsresultat</b>		<b><u>12 341 869</u></b>	<b><u>10 662 096</u></b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte	13	20 000 000	20 600 000
Overføringer annen egenkapital	13	<u>-7 658 131</u>	<u>-9 937 904</u>
Sum disponert		<u>12 341 869</u>	<u>10 662 096</u>



## Metso Outotec Norway AS

---

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	12, 13	0	48 704
Sum immaterielle eiendeler		0	48 704
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7	118 705	144 539
Sum varige driftsmidler		118 705	144 539
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Pensjonsmidler	6	10 169 758	5 955 568
Sum finansielle anleggsmidler		10 169 758	5 955 568
Sum anleggsmidler		10 288 463	6 148 811
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	4	32 411 772	52 978 487
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	52 486 893	42 345 251
Andre fordringer	10	47 860 585	8 895 869
Sum fordringer		100 347 478	51 241 120
Sum omløpsmidler		132 759 250	104 219 607
Sum eiendeler		143 047 713	110 368 418



## Metso Outotec Norway AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	13, 14	10 607 400	10 607 400
Sum innskutt egenkapital		10 607 400	10 607 400
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	13	45 990 332	20 163 923
Sum opptjent egenkapital		45 990 332	20 163 923
Sum egenkapital		56 597 732	30 771 323
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	12, 13	845 604	0
Sum avsetning for forpliktelser		845 604	0
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	10	36 990 638	27 697 285
Betalbar skatt	12	3 017 483	2 887 288
Skyldige offentlige avgifter	2	15 125 746	11 584 623
Annen kortsiktig gjeld	9, 10	30 470 510	37 427 899
Sum kortsiktig gjeld		85 604 377	79 597 095
Sum gjeld		86 449 981	79 597 095
Sum egenkapital og gjeld		143 047 713	110 368 418

31. desember 2021  
Stokke, 16. juni 2022

Minna Marita Helppi  
styrets leder

Outi Johanna Mäntylä Baeza  
styremedlem

Mathias Noll (Jun 21, 2022 07:47 GMT+2)

Mathias Noll  
styremedlem

Tomas Strøm (Jun 21, 2022 08:08 GMT+2)

Tomas Strøm  
adm.dir



## Metso Outotec Norway AS

---

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		15 695 895	13 673 310
Periodens betalte skatt		-3 967 317	-1 906 971
Ordinære avskrivninger		67 375	61 665
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		27 082 617	-20 694 116
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser		-4 214 190	1 593 815
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 941 299	7 340 624
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>36 605 679</u>	<u>68 327</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-41 540	-68 327
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-41 540</u>	<u>-68 327</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved ytet kortsiktig gjeld		-20 000 000	0
Utbetalinger av utbytte		-20 600 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-40 600 000</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i året		-4 035 861	0
Kontanter og bankinnskudd per 01.01*		4 035 861	0
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>0</u>	<u>0</u>

\*Kontanter og bankinnskudd per 01.01. på kr 4 035 861 består av midler som er tilført selskapet ved fusjon med Outotec (Norway) AS med virkning fra 01.01.



## Metso Outotec Norway AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Prosjekter hvor det foreligger signert kontrakt med kunde bokføres i samsvar med løpende avregningsmetode med fortjeneste etter NRS2. For prosjekter som forventes å gi tap, foretas det avsetning for hele det forventede tapet med en gang. Inntektsføring foretas i takt med utførelsen av arbeidet basert på forventet sluttresultat. Dette innebærer resultatføring av opparbeidet andel av forventet sluttresultat basert på fullføringsgrad (prosent av fullføring). Som hovedregel beregnes fullføringsgrad som en funksjon av påløpte prosjektkostnader på balansedagen mot oppdaterte estimerte totale prosjektkostnader. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av kostpris etter gjennomsnittlig kostpris og virkelig verdi. Kostpris for tilvirkede varer er direkte materialer, direkte lønn, samt andel av indirekte tilvirkningskostnader, mens kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



## Metso Outotec Norway AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### *Leasing / leieavtaler*

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing) aktiveres som driftsmiddel, og medtas som forpliktelse under rentebærende gjeld til nåverdien av minimumsleien. Operasjonell leasing kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

#### *Pensjoner*

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) føres direkte mot egenkapitalen i henhold til NRS 6A. Netto pensjonskostnad, som er brutto pensjonskostnad fratrukket estimert avkastning på pensjonsmidlene, klassifiseres som ordinær driftskostnad og er presentert sammen med lønn. Årets premie tilknyttet den innskuddsbaserte pensjonsordningen kostnadsføres løpende.

#### *Skatter*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



## Metso Outotec Norway AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 2 - Bankinnskudd

Skyldig skattetrekk pr. 31.12.21 dekkes av bankgaranti på kr 2 000 000. Selskapet har ingen bundne bankmidler.

#### Note 3 - Salgsinntekter

	2021	2020
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Maskiner	131 219 752	137 157 587
Deler og service	211 551 358	167 998 087
	<u>342 771 110</u>	<u>305 155 674</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	325 666 850	298 977 340
Finland	9 128 009	5 194 671
Sverige	248 066	0
Frankrike	0	954 394
Tyskland	188 494	0
Nord-Irland	3 843 046	0
Australia	3 653 875	0
Sør-Afrika	42 770	0
Øvrige	0	29 269
	<u>342 771 110</u>	<u>305 155 674</u>

Selskapet har inngått enkelte avtaler hvor det foreligger en klausul om tilbakekjøp av maskiner etter en fem års periode. Gjenkjøpsverdien utgjør totalt kr 4 306 000 hvor av siste gjenkjøpsdato utløper i 2022.

#### Note 4 - Varer

	2021	2020
Varer og leveranser i arbeid	7 348 558	6 716 009
Ferdigvarer	25 063 215	46 262 478
Sum	<u>32 411 773</u>	<u>52 978 487</u>



## Metso Outotec Norway AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	26 125 310	21 248 891
Arbeidsgiveravgift	4 584 529	3 131 658
Pensjonskostnader	2 714 235	2 314 164
Andre ytelser	1 142 547	746 901
Sum	<u>34 566 621</u>	<u>27 441 614</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 34 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Andre godtgjørelser
Tomas Strøm, adm.dir	841 704	9 598

Administrerende direktør inngår i selskapets kollektive ytelsespensjonsordning.

Det er ikke gitt godtgjørelse til styrets medlemmer. Det er ingen forpliktelse til å yte særskilt vederlag til daglig leder eller styret ved opphør eller endring av ansettelsesforhold. Ingen ledende ansatte eller medlemmer av styret har avtaler om aksjevedibasert godtgjøring.

#### Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: 2021

Lovpålagt revisjon	431 100
Bistand skatt/avgift	186 185
Annen bistand	104 550

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



## Metso Outotec Norway AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 6 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Bokførte pensjonskostnader tilknyttet den innskuddsbaserte pensjonsordningen utgjør kr 2 540 573 i 2021 mot kr 722 053 i 2020.

Selskapet har i tillegg til en innskuddsbasert pensjonsordning også fem lukkede ytelsesbaserte pensjonsordninger. Det er i de samlede fem ytelsesbaserte pensjonsordningene totalt 38 aktive, men hvor en ansatt kan inngå i samtlige av de ytelsesbaserte ordningene. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringselskap.

	2021	2020
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	1 452 549	1 418 181
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	24 693	32 618
Arbeidsgiveravgift	208 291	204 563
Administrasjonskost	35 255	37 135
Renteinntekt	-115 520	-198 118
Netto pensjonskostnad	<u>1 605 268</u>	<u>1 494 379</u>
	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Opptjente pensjonsforpliktelser	<u>52 135 242</u>	<u>54 174 432</u>
Beregnete pensjonsforpliktelser	52 135 242	54 174 432
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	<u>62 305 000</u>	<u>60 130 000</u>
Netto pensjonsforpliktelse (-midler)	<u>-10 169 758</u>	<u>-5 955 568</u>

Endring i estimatavvik bokføres direkte mot egenkapitalen, se note 13 egenkapital.

<i>Økonomiske forutsetninger:</i>	2021	2020
Diskonteringsrente	1,90%	1,70%
Forventet avkastning på pensjonsmidler	1,90%	1,70%
Forventet lønnsvekst	2,75%	2,25%
Forventet regulering av pensjoner under utbetaling	0,00%	0,00%
Forventet årlig G-regulering	2,50%	2,00%
Arbeidsgiveravgift	14,10%	14,10%

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

#### AFP

AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosentandel av lønnen. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelser og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. AFP-ordningen er et livslangt tillegg til den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb. Ordningen gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år.



## Metso Outotec Norway AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 7 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	169 500	362 858	532 358
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	41 540	41 540
Anskaffelseskost 31.12.	169 500	404 398	573 898
Akk.avskrivning 31.12.	-169 500	-285 693	-455 193
Balanseført pr. 31.12.	0	118 705	118 705
Årets avskrivninger	0	67 375	67 375
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	Inntil 10 år Lineær	Inntil 10 år Lineær	

#### Note 8 - Leieavtaler

Gjenværende forpliktelser knyttet til nåværende leieavtaler:

Leieavtaler med utløpstidspunkt	Neste 12 mnd	2-5 år	over 5 år	Sum
Leie transport	1 267 834	1 719 864	0	2 987 698
Leie lokaler	1 534 011	1 047 875	0	2 581 886
Leie øvrig	122 062	173 855	0	295 917
SUM	2 923 907	2 941 594	0	5 865 501

#### Note 9 - Avsetning for forpliktelser

	2021	2020
Avsatte garantiforpliktelser	2 816 392	3 133 350

Selskapets bankforbindelse har stilt produktgaranti på kr 1 874 018 ovenfor 2 av selskapets kunder. Garantistillelsen er begrenset til 10% av total kontraktsverdi. Selskapet har ikke ytet noen sikkerhetsstillelse for garantien.



## Metso Outotec Norway AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Fordringer</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Kundefordringer	9 124 107	1 406 662
Andre fordringer	46 646 434	7 980 358
Sum	<u>55 770 541</u>	<u>9 387 020</u>

Metso Outotec konsernet har etablert et konsernkontosystem hvor Metso Outotec Oyj iht. avtalen er innehaver, mens øvrige konsernselskaper er underkontohaver eller deltakere. Banken kan avregne trekk og innestående mot hverandre slik at nettoposisjonen representerer mellomværende mellom banken og Metso Outotec Oyj. Av Metso Outotec Oyj sitt bankinnskudd er kr 26 646 434 å betrakte som et mellomværende med Metso Outotec Norway AS. Samme beløp i 2020 var 5 632 992. I andre fordringer ligger det et kortsiktig lån til morselskap på kr 20 000 000.

<i>Gjeld</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Leverandørgjeld	35 287 136	24 407 301
Annen kortsiktig gjeld	498 152	995 029
Avsatt utbytte	20 000 000	20 600 000
Sum	<u>55 785 288</u>	<u>46 002 330</u>

#### Note 11 - Nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 5, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

Selskapet mottar og yter tjenester til øvrige konsernselskaper der selskapet fakturerer iht. fastsatt timesats med påslag på 5 %. Både mottatte og ytte konserntjenester er klassifisert som andre driftskostnader i årsregnskapet.

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Kjøp av varer	231 188 515	246 716 143
Kjøp av IT tjenester	3 130 479	2 669 703
Kjøp av andre tjenester	8 198 793	13 088 265
Salg av varer	14 196 461	6 149 065
Salg av tjenester	9 025 341	1 144 500



## Metso Outotec Norway AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 12 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Betalbar skatt	3 017 483	2 887 287
For mye (lite) avsatt tidligere år	-101 161	0
Endring utsatt skatt	437 704	123 927
Estimatavvik og pensjon iht aktuarberegningen	456 604	-21 876
Årets totale skattekostnad	<u>3 810 630</u>	<u>2 989 338</u>
Herav henført til ordinært resultat	<u>3 354 026</u>	<u>3 011 214</u>
Herav utsatt skatt ført direkte mot egenkapital	<u>456 604</u>	<u>-21 876</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	15 695 895	13 673 310
Permanente forskjeller	2 084 979	-85 407
Endring i midlertidige forskjeller	-4 065 039	-463 868
Årets skattegrunnlag	<u>13 715 835</u>	<u>13 124 035</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	3 017 483	2 887 288
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Driftsmidler inkl goodwill	-987 705	-1 216 296
Varebeholdning	-1 697 000	-1 602 000
Utestående fordringer	-600 578	-133 299
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-3 116 392	-3 433 350
Netto pensjonsmidler	10 169 758	5 955 568
Regnskapsmessig gevinst valutatermin	75 572	207 993
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>3 843 655</u>	<u>-221 384</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22 %)	845 604	-48 704
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	<b>2021</b>	
22% skatt av resultat før skatt	3 453 097	
For mye (lite) avsatt tidligere år	-101 161	
Permanente forskjeller (22%)	458 695	
Beregnet skattekostnad	<u>3 810 630</u>	
Effektiv skattesats *)	24,3 %	

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Endringer i pensjonsforpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) føres direkte mot egenkapitalen i henhold til NRS 6A. Netto pensjonskostnad, som er brutto pensjonskostnad fratrukket estimert avkastning på pensjonsmidlene, klassifiseres som ordinær driftskostnad og er presentert sammen med lønn. Som følge av estimatavvik for pensjonsforpliktelse på kr 2 075 472, er det ført mot permanent forskjell. Videre har selskapet ført endring i utsatt skatt på kr 456 604 knyttet til endringen i pensjonsforpliktelsen. Se for øvrig note 13.



## Metso Outotec Norway AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	10 607 400	20 163 923	30 771 323
Fusjon Outotec (Norway) AS	0	31 865 672	31 865 672
Årsresultat	0	12 341 869	12 341 869
Avsatt utbytte	0	-20 000 000	-20 000 000
Endring pensjonsforpliktelse pga estimatavvik	0	2 075 472	2 075 472
Endring utsatt skatt av endring estimatavvik	0	-456 604	-456 604
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>10 607 400</b>	<b>45 990 332</b>	<b>56 597 732</b>

#### Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	235 720	45	10 607 400

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Metso Outotec Finland Oy	235 720	100 %	100 %

Selskapet er en del av Metso Outotec-konsernet, og konsernregnskap kan mottas via selskapets hjemmeside [www.mogroup.com](http://www.mogroup.com) eller ved henvendelse til:

Metso Outotec Oyj,  
Töölönlahdenkatu 2,  
FI-00101 Helsinki,  
Finland

#### Note 15 - Fusjon

Selskapet har inngått i fusjon med søsterselskapet Outotec (Norway) AS hvor Metso Outotec Norway AS er overtakende selskap. Selskapene har identisk eierskap. Fusjonen gjennomføres med regnskapsmessig kontinuitet etter prinsippet for selskapskontinuitet. Eiendeler, gjeld, rettigheter og forpliktelser som innehas av Outotec (Norway) AS fusjoneres inn i Metso Outotec Norway AS. Fusjonen gjennomføres som en forenklet søsterfusjon mellom heleide datterselskaper. Det er derfor ikke betalt noe vederlag ved fusjonen. Fusjonen gjennomføres regnskapsmessig med virkning fra 1. januar 2021. Alle transaksjoner, kostnader og inntekter knyttet til de eiendelene, rettighetene og forpliktelsene som overføres i kraft av fusjonen, skal fra dette tidspunktet henregnes til det overtakende selskapet, Metso Outotec Norway AS. Sammenligningstillene i årsregnskapet er ikke omarbeidet som følge av fusjonen. Videre gjennomføres fusjonen med skattemessig kontinuitet i tråd med skattelovens bestemmelser.





# MO årsrapport 2021 norsk

Final Audit Report

2022-06-21

Created:	2022-06-20
By:	Minna Helppi (minna.helppi@mogroup.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAvzgSuxKwQkOa42PIM9f1oFXWyZ5Q18zp

## "MO årsrapport 2021 norsk" History

-  Document created by Minna Helppi (minna.helppi@mogroup.com)  
2022-06-20 - 6:49:04 AM GMT - IP address: 66.159.213.56
-  Document e-signed by Minna Helppi (minna.helppi@mogroup.com)  
Signature Date: 2022-06-20 - 6:50:19 AM GMT - Time Source: server- IP address: 66.159.213.56
-  Document emailed to Outi Mäntylä (outi.mantyla@mogroup.com) for signature  
2022-06-20 - 6:50:21 AM GMT
-  Email viewed by Outi Mäntylä (outi.mantyla@mogroup.com)  
2022-06-20 - 8:23:58 AM GMT - IP address: 192.89.97.1
-  Document e-signed by Outi Mäntylä (outi.mantyla@mogroup.com)  
Signature Date: 2022-06-20 - 8:24:09 AM GMT - Time Source: server- IP address: 192.89.97.1
-  Document emailed to mathias.noll@mogroup.com for signature  
2022-06-20 - 8:24:11 AM GMT
-  Email viewed by mathias.noll@mogroup.com  
2022-06-21 - 5:45:11 AM GMT - IP address: 185.234.165.125
-  Document e-signed by Mathias Noll (mathias.noll@mogroup.com)  
Signature Date: 2022-06-21 - 5:47:06 AM GMT - Time Source: server- IP address: 185.234.165.125
-  Document emailed to Tomas Strøm (tomas.strom@mogroup.com) for signature  
2022-06-21 - 5:47:08 AM GMT
-  Email viewed by Tomas Strøm (tomas.strom@mogroup.com)  
2022-06-21 - 6:07:54 AM GMT - IP address: 51.145.183.219
-  Document e-signed by Tomas Strøm (tomas.strom@mogroup.com)  
Signature Date: 2022-06-21 - 6:08:41 AM GMT - Time Source: server- IP address: 51.145.183.219





✔ Agreement completed.  
2022-06-21 - 6:08:41 AM GMT





Stokke 16.06.2022

## PROTOKOLL FRA STYREMØTE I METSO OUTOTEC NORWAY AS

Møtet ble holdt gjennom Teams.

Dato: 16.06.2022  
Tid: kl. 14.30  
Sted: Metso Outotec Norway AS, Metso Outotec Finland Oyj via Teams

### Agenda

#### **01.01. Åpning av møtet**

Minna Marita Helppi ledet møtet. Tilstede var samtlige styremedlemmer. Styret var beslutningsdyktig. I tillegg deltok daglig leder Tomas Strøm, Tea Maasalo fra eier og ekstern revisor fra EY, Petter Løvendahl Christoffersen.

#### **01.02. Ledelsens gjennomgang av selskapets regnskaper og forventet framtidig utvikling**

Ledelsen gjennomgang av hovedtrekkene i regnskapet og forventet utvikling ble tatt til etterretning.

#### **01.03 Årsrapport og årsregnskap**

Det framlagte forslaget til årsrapport og årsregnskap ble vedtatt enstemmig.

#### **01.04 Revisors beretning**

Ekstern revisor gjennomgikk revisors beretning. Denne ble tatt til etterretning.

Minna Marita Helppi  
Styrets leder

M.Noll (Jun 18, 2022 07:52 GMT+2)

Mathias Noll  
Styremedlem

Outi Johanna Mäntylä Baeza  
Styremedlem



Stokke 16.06.2022

## MINUTES FROM BoD MEETING IN METSO OUTOTEC NORWAY AS

The meeting was held via Teams.

Date: 16.06.2022  
Time: CET 14.30  
Place: Metso Outotec Norway AS, Metso Outotec Finland Oyj via Teams

### Agenda

#### **01.01 Opening of the meeting**

Minna Marita Helppi chaired the meeting. All board members were present. The board had quorum. In addition, Managing Director Tomas Strøm, Power of Attorney Tea Maasalo and external auditor from EY, Petter Løvendahl Christoffersen attended the meeting.

#### **01.02. Management review of the company's accounts and expected future developments**

The management review of the key figures and the expected development were noted.

#### **01.03 Annual Report and Accounts**

The presented draft annual report and annual accounts were approved unanimously.

#### **01.04 Auditors Report**

External auditor presented auditors report. The report was noted.

Minna Marita Helppi  
Chairman

M.Noll (Jun 18, 2022 07:52 GMT+2)

Mathias Noll  
Board Member

Outi Johanna Mäntylä Baeza  
Board Member



Metso Outotec Norway AS

---

## Årsrapport for 2021

### Årsberetning

#### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	3, 11	<u>342 771 110</u>	<u>305 155 673</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	11	277 303 734	240 915 645
Lønnskostnad	5, 6	34 566 622	27 441 616
Avskrivning	7	67 375	61 665
Annen driftskostnad	5, 8, 11	<u>15 947 650</u>	<u>23 915 838</u>
Sum driftskostnader		<u>327 885 381</u>	<u>292 334 764</u>
Driftsresultat		<u>14 885 729</u>	<u>12 820 909</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		1 606 513	2 385 145
Annen finanskostnad		<u>796 347</u>	<u>1 532 744</u>
Netto finansposter		<u>810 166</u>	<u>852 401</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>15 695 895</u>	<u>13 673 310</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	<u>3 354 026</u>	<u>3 011 214</u>
<b>Årsresultat</b>		<b><u>12 341 869</u></b>	<b><u>10 662 096</u></b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte	13	20 000 000	20 600 000
Overføringer annen egenkapital	13	<u>-7 658 131</u>	<u>-9 937 904</u>
Sum disponert		<u>12 341 869</u>	<u>10 662 096</u>



## Metso Outotec Norway AS

---

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	12, 13	0	48 704
Sum immaterielle eiendeler		0	48 704
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7	118 705	144 539
Sum varige driftsmidler		118 705	144 539
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Pensjonsmidler	6	10 169 758	5 955 568
Sum finansielle anleggsmidler		10 169 758	5 955 568
Sum anleggsmidler		10 288 463	6 148 811
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	4	32 411 772	52 978 487
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	52 486 893	42 345 251
Andre fordringer	10	47 860 585	8 895 869
Sum fordringer		100 347 478	51 241 120
Sum omløpsmidler		132 759 250	104 219 607
Sum eiendeler		143 047 713	110 368 418



## Metso Outotec Norway AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	13, 14	10 607 400	10 607 400
Sum innskutt egenkapital		10 607 400	10 607 400
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	13	45 990 332	20 163 923
Sum opptjent egenkapital		45 990 332	20 163 923
Sum egenkapital		56 597 732	30 771 323
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	12, 13	845 604	0
Sum avsetning for forpliktelser		845 604	0
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	10	36 990 638	27 697 285
Betalbar skatt	12	3 017 483	2 887 288
Skyldige offentlige avgifter	2	15 125 746	11 584 623
Annen kortsiktig gjeld	9, 10	30 470 510	37 427 899
Sum kortsiktig gjeld		85 604 377	79 597 095
Sum gjeld		86 449 981	79 597 095
Sum egenkapital og gjeld		143 047 713	110 368 418

31. desember 2021  
Stokke, 16. juni 2022

Minna Marita Helppi  
styrets leder

Outi Johanna Mäntylä Baeza  
styremedlem

Mathias Noll  
styremedlem

Tomas Strøm  
adm.dir



## Metso Outotec Norway AS

---

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		15 695 895	13 673 310
Periodens betalte skatt		-3 967 317	-1 906 971
Ordinære avskrivninger		67 375	61 665
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		27 082 617	-20 694 116
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser		-4 214 190	1 593 815
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 941 299	7 340 624
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>36 605 679</u>	<u>68 327</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-41 540	-68 327
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-41 540</u>	<u>-68 327</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved ytet kortsiktig gjeld		-20 000 000	0
Utbetalinger av utbytte		-20 600 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-40 600 000</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i året		-4 035 861	0
Kontanter og bankinnskudd per 01.01*		4 035 861	0
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>0</u>	<u>0</u>

\*Kontanter og bankinnskudd per 01.01. på kr 4 035 861 består av midler som er tilført selskapet ved fusjon med Outotec (Norway) AS med virkning fra 01.01.



## Metso Outotec Norway AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Prosjekter hvor det foreligger signert kontrakt med kunde bokføres i samsvar med løpende avregningsmetode med fortjeneste etter NRS2. For prosjekter som forventes å gi tap, foretas det avsetning for hele det forventede tapet med en gang. Inntektsføring foretas i takt med utførelsen av arbeidet basert på forventet sluttresultat. Dette innebærer resultatføring av opparbeidet andel av forventet sluttresultat basert på fullføringsgrad (prosent av fullføring). Som hovedregel beregnes fullføringsgrad som en funksjon av påløpte prosjektkostnader på balansedagen mot oppdaterte estimerte totale prosjektkostnader. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av kostpris etter gjennomsnittlig kostpris og virkelig verdi. Kostpris for tilvirkede varer er direkte materialer, direkte lønn, samt andel av indirekte tilvirkningskostnader, mens kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



## Metso Outotec Norway AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### *Leasing / leieavtaler*

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing) aktiveres som driftsmiddel, og medtas som forpliktelse under rentebærende gjeld til nåverdien av minimumsleien. Operasjonell leasing kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

#### *Pensjoner*

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) føres direkte mot egenkapitalen i henhold til NRS 6A. Netto pensjonskostnad, som er brutto pensjonskostnad fratrukket estimert avkastning på pensjonsmidlene, klassifiseres som ordinær driftskostnad og er presentert sammen med lønn. Årets premie tilknyttet den innskuddsbaserte pensjonsordningen kostnadsføres løpende.

#### *Skatter*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



## Metso Outotec Norway AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 2 - Bankinnskudd

Skyldig skattetrekk pr. 31.12.21 dekkes av bankgaranti på kr 2 000 000. Selskapet har ingen bundne bankmidler.

#### Note 3 - Salgsinntekter

	2021	2020
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Maskiner	131 219 752	137 157 587
Deler og service	211 551 358	167 998 087
	<u>342 771 110</u>	<u>305 155 674</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	325 666 850	298 977 340
Finland	9 128 009	5 194 671
Sverige	248 066	0
Frankrike	0	954 394
Tyskland	188 494	0
Nord-Irland	3 843 046	0
Australia	3 653 875	0
Sør-Afrika	42 770	0
Øvrige	0	29 269
	<u>342 771 110</u>	<u>305 155 674</u>

Selskapet har inngått enkelte avtaler hvor det foreligger en klausul om tilbakekjøp av maskiner etter en fem års periode. Gjenkjøpsverdien utgjør totalt kr 4 306 000 hvor av siste gjenkjøpsdato utløper i 2022.

#### Note 4 - Varer

	2021	2020
Varer og leveranser i arbeid	7 348 558	6 716 009
Ferdigvarer	25 063 215	46 262 478
Sum	<u>32 411 773</u>	<u>52 978 487</u>



## Metso Outotec Norway AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	26 125 310	21 248 891
Arbeidsgiveravgift	4 584 529	3 131 658
Pensjonskostnader	2 714 235	2 314 164
Andre ytelser	1 142 547	746 901
Sum	<u>34 566 621</u>	<u>27 441 614</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 34 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Andre godtgjørelser
Tomas Strøm, adm.dir	841 704	9 598

Administrerende direktør inngår i selskapets kollektive ytelsespensjonsordning.

Det er ikke gitt godtgjørelse til styrets medlemmer. Det er ingen forpliktelse til å yte særskilt vederlag til daglig leder eller styret ved opphør eller endring av ansettelsesforhold. Ingen ledende ansatte eller medlemmer av styret har avtaler om aksjevedibasert godtgjøring.

#### Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: 2021

Lovpålagt revisjon	431 100
Bistand skatt/avgift	186 185
Annen bistand	104 550

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



## Metso Outotec Norway AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 6 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Bokførte pensjonskostnader tilknyttet den innskuddsbaserte pensjonsordningen utgjør kr 2 540 573 i 2021 mot kr 722 053 i 2020.

Selskapet har i tillegg til en innskuddsbasert pensjonsordning også fem lukkede ytelsesbaserte pensjonsordninger. Det er i de samlede fem ytelsesbaserte pensjonsordningene totalt 38 aktive, men hvor en ansatt kan inngå i samtlige av de ytelsesbaserte ordningene. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringselskap.

	2021	2020
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	1 452 549	1 418 181
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	24 693	32 618
Arbeidsgiveravgift	208 291	204 563
Administrasjonskost	35 255	37 135
Renteinntekt	-115 520	-198 118
Netto pensjonskostnad	<u>1 605 268</u>	<u>1 494 379</u>

	2021	2020
Opptjente pensjonsforpliktelser	<u>52 135 242</u>	<u>54 174 432</u>
Beregnete pensjonsforpliktelser	52 135 242	54 174 432
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	<u>62 305 000</u>	<u>60 130 000</u>
Netto pensjonsforpliktelse (-midler)	<u>-10 169 758</u>	<u>-5 955 568</u>

Endring i estimatavvik bokføres direkte mot egenkapitalen, se note 13 egenkapital.

<i>Økonomiske forutsetninger:</i>	2021	2020
Diskonteringsrente	1,90%	1,70%
Forventet avkastning på pensjonsmidler	1,90%	1,70%
Forventet lønnsvekst	2,75%	2,25%
Forventet regulering av pensjoner under utbetaling	0,00%	0,00%
Forventet årlig G-regulering	2,50%	2,00%
Arbeidsgiveravgift	14,10%	14,10%

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

#### AFP

AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosentandel av lønnen. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelser og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. AFP-ordningen er et livslangt tillegg til den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb. Ordningen gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år.



## Metso Outotec Norway AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 7 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktoy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	169 500	362 858	532 358
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	41 540	41 540
Anskaffelseskost 31.12.	169 500	404 398	573 898
Akk.avskrivning 31.12.	-169 500	-285 693	-455 193
Balanseført pr. 31.12.	0	118 705	118 705
Årets avskrivninger	0	67 375	67 375
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	Inntil 10 år Lineær	Inntil 10 år Lineær	

#### Note 8 - Leieavtaler

Gjenværende forpliktelser knyttet til nåværende leieavtaler:

Leieavtaler med utløpstidspunkt	Neste 12 mnd	2-5 år	over 5 år	Sum
Leie transport	1 267 834	1 719 864	0	2 987 698
Leie lokaler	1 534 011	1 047 875	0	2 581 886
Leie øvrig	122 062	173 855	0	295 917
SUM	2 923 907	2 941 594	0	5 865 501

#### Note 9 - Avsetning for forpliktelser

	2021	2020
Avsatte garantiforpliktelser	2 816 392	3 133 350

Selskapets bankforbindelse har stilt produktgaranti på kr 1 874 018 ovenfor 2 av selskapets kunder. Garantistillelsen er begrenset til 10% av total kontraktsverdi. Selskapet har ikke ytet noen sikkerhetsstillelse for garantien.



## Metso Outotec Norway AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Fordringer</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Kundefordringer	9 124 107	1 406 662
Andre fordringer	46 646 434	7 980 358
Sum	<u>55 770 541</u>	<u>9 387 020</u>

Metso Outotec konsernet har etablert et konsernkontosystem hvor Metso Outotec Oyj iht. avtalen er innehaver, mens øvrige konsernselskaper er underkontohaver eller deltakere. Banken kan avregne trekk og innestående mot hverandre slik at nettoposisjonen representerer mellomværende mellom banken og Metso Outotec Oyj. Av Metso Outotec Oyj sitt bankinnskudd er kr 26 646 434 å betrakte som et mellomværende med Metso Outotec Norway AS. Samme beløp i 2020 var 5 632 992. I andre fordringer ligger det et kortsiktig lån til morselskap på kr 20 000 000.

<i>Gjeld</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Leverandørgjeld	35 287 136	24 407 301
Annen kortsiktig gjeld	498 152	995 029
Avsatt utbytte	20 000 000	20 600 000
Sum	<u>55 785 288</u>	<u>46 002 330</u>

#### Note 11 - Nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 5, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

Selskapet mottar og yter tjenester til øvrige konsernselskaper der selskapet fakturerer iht. fastsatt timesats med påslag på 5 %. Både mottatte og ytte konserntjenester er klassifisert som andre driftskostnader i årsregnskapet.

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Kjøp av varer	231 188 515	246 716 143
Kjøp av IT tjenester	3 130 479	2 669 703
Kjøp av andre tjenester	8 198 793	13 088 265
Salg av varer	14 196 461	6 149 065
Salg av tjenester	9 025 341	1 144 500



## Metso Outotec Norway AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 12 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Betalbar skatt	3 017 483	2 887 287
For mye (lite) avsatt tidligere år	-101 161	0
Endring utsatt skatt	437 704	123 927
Estimatavvik og pensjon iht aktuarberegningen	456 604	-21 876
Årets totale skattekostnad	<u>3 810 630</u>	<u>2 989 338</u>
Herav henført til ordinært resultat	<u>3 354 026</u>	<u>3 011 214</u>
Herav utsatt skatt ført direkte mot egenkapital	<u>456 604</u>	<u>-21 876</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	15 695 895	13 673 310
Permanente forskjeller	2 084 979	-85 407
Endring i midlertidige forskjeller	-4 065 039	-463 868
Årets skattegrunnlag	<u>13 715 835</u>	<u>13 124 035</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	3 017 483	2 887 288
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Driftsmidler inkl goodwill	-987 705	-1 216 296
Varebeholdning	-1 697 000	-1 602 000
Utestående fordringer	-600 578	-133 299
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-3 116 392	-3 433 350
Netto pensjonsmidler	10 169 758	5 955 568
Regnskapsmessig gevinst valutatermin	75 572	207 993
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>3 843 655</u>	<u>-221 384</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22 %)	845 604	-48 704
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	<b>2021</b>	
22% skatt av resultat før skatt	3 453 097	
For mye (lite) avsatt tidligere år	-101 161	
Permanente forskjeller (22%)	458 695	
Beregnet skattekostnad	<u>3 810 630</u>	
Effektiv skattesats *)	24,3 %	

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Endringer i pensjonsforpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) føres direkte mot egenkapitalen i henhold til NRS 6A. Netto pensjonskostnad, som er brutto pensjonskostnad fratrukket estimert avkastning på pensjonsmidlene, klassifiseres som ordinær driftskostnad og er presentert sammen med lønn. Som følge av estimatavvik for pensjonsforpliktelse på kr 2 075 472, er det ført mot permanent forskjell. Videre har selskapet ført endring i utsatt skatt på kr 456 604 knyttet til endringen i pensjonsforpliktelsen. Se for øvrig note 13.



## Metso Outotec Norway AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	10 607 400	20 163 923	30 771 323
Fusjon Outotec (Norway) AS	0	31 865 672	31 865 672
Årsresultat	0	12 341 869	12 341 869
Avsatt utbytte	0	-20 000 000	-20 000 000
Endring pensjonsforpliktelse pga estimatavvik	0	2 075 472	2 075 472
Endring utsatt skatt av endring estimatavvik	0	-456 604	-456 604
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>10 607 400</b>	<b>45 990 332</b>	<b>56 597 732</b>

#### Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	235 720	45	10 607 400

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Metso Outotec Finland Oy	235 720	100 %	100 %

Selskapet er en del av Metso Outotec-konsernet, og konsernregnskap kan mottas via selskapets hjemmeside [www.mogroup.com](http://www.mogroup.com) eller ved henvendelse til:

Metso Outotec Oyj,  
Töölönlahdenkatu 2,  
FI-00101 Helsinki,  
Finland

#### Note 15 - Fusjon

Selskapet har inngått i fusjon med søsterselskapet Outotec (Norway) AS hvor Metso Outotec Norway AS er overtakende selskap. Selskapene har identisk eierskap. Fusjonen gjennomføres med regnskapsmessig kontinuitet etter prinsippet for selskapskontinuitet. Eiendeler, gjeld, rettigheter og forpliktelser som innehas av Outotec (Norway) AS fusjoneres inn i Metso Outotec Norway AS. Fusjonen gjennomføres som en forenklet søsterfusjon mellom heleide datterselskaper. Det er derfor ikke betalt noe vederlag ved fusjonen. Fusjonen gjennomføres regnskapsmessig med virkning fra 1. januar 2021. Alle transaksjoner, kostnader og inntekter knyttet til de eiendelene, rettighetene og forpliktelsene som overføres i kraft av fusjonen, skal fra dette tidspunktet henregnes til det overtakende selskapet, Metso Outotec Norway AS. Sammenligningstillene i årsregnskapet er ikke omarbeidet som følge av fusjonen. Videre gjennomføres fusjonen med skattemessig kontinuitet i tråd med skattelovens bestemmelser.



## METSO OUTOTEC NORWAY AS

### ÅRSBERETNING 2021

#### **Virksomhetens art**

Selskapets virksomhet består av handel med og service av Metso Outotecs-konsernets produkter i Norge. Virksomheten drives med utgangspunkt i hovedkontoret på Stokke og avdelingskontor på Vigra og i Oslo

Den globale pandemien satte sitt preg også på regnskapsåret 2021. Til tross for denne ekstraordinære situasjonen var aktiviteten god i markedene bedriften opererer i. Hovedfokuset har vært selskapets produkter og tjenester til bergverksindustrien.

#### **Fortsatt drift**

Styret bekrefter i tråd med regnskapslovens §3-3a at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede og at årsregnskapet er utarbeidet under denne forutsetning.

#### **Arbeidsmiljø og ytre miljø**

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende. Samarbeidet mellom bedriftens ledelse og arbeidsmiljøutvalg fungerer etter intensjonene. Det har ikke vært vesentlige skader eller ulykker i løpet av 2021. Sykefraværet har vært på 2,9 % av den totale arbeidstiden i selskapet mot 2,2 % foregående år. Ledelsen arbeider for å holde sykefraværet så lavt som mulig. Sykefraværet i selskapet har vært lavt i 2021. Pandemien har gitt økt fokus på smittevern, noe som påvirker statistikken i positiv retning.

Styret har ikke kjennskap til risiko forbundet med virksomheten som i nevneverdig grad har påvirket det ytre miljø.

Ultimate morselskap i konsernet Metso Outotec Oyj har tegnet forsikring for alle styremedlemmer og direktører i konsernets selskaper, for deres mulig ansvar ovenfor foretaket og tredjepersoner.

#### **Redegjørelse for årsregnskapet**

Styret bekrefter at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har vært et stabilt aktivitetsnivå året sett under ett. Som følge av dette og kostnadsbesparende tiltak ender resultatet på et tilfredsstillende nivå. Forsknings- og utviklingsaktivitetene er kostnadsført løpende gjennom året.

Omsetningen ble 342.771 KNOK mens den var 305.156 KNOK i 2020. Årsresultatet etter skatt ble 12.342 KNOK, sammenlignet med fjorårets resultat på 10.662 KNOK. Styret foreslår 20 MNOK betales i utbytte. Selskapet har en egenkapital på 39,6 %, soliditeten anses å være god. Totalkapitalrentabiliteten er på 12,7 %, mot 15,8 % foregående år.



Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjør 36 606 KNOK i 2021 mot 68 KNOK i 2020. Økningen skyldes lavere kapitalbinding ved varelager per 31.12 enn foregående år.

## **Fremtidig utvikling**

Selskapet har med regnskapsmessig virkning fra 1. januar 2021 fusjonert med søsterselskapet Outotec (Norway) AS. Fusjonen ble registrert gjennomført 6. mars 2021.

Etter fusjonen har selskapet vårt, med konsernet i ryggen, en betydelig større produktportefølje å tilby markedet. Metso og Outotec var på mange områder komplimentære. Noe som vil si at man kan tilby et bredere spekter av produkter og totalleveranser ved større prosjekter.

I desember signerte selskapet, i partnerskap med den finske og tyske delen av Metso Outotec konsernet, en kontrakt på tilsammen 1,5 mrd. kroner for et sinkanlegg i Odda i Vestland. Ca. 205 MNOK av denne kontrakten ble plassert i Metso Outotec Norway AS. Det er Metals divisjonen i konsernet som bærer frem dette prosjektet. Produktene og teknologien som leveres kommer i stor grad fra Outotec-siden av det nyfusjonerte selskapet.

Bergverksindustrien i Norge er også i utvikling. Det er flere gruveprosjekter av en viss størrelse som er under planlegging. Etterspørselen fra pukkverksindustrien (aggregates) er også i fin utvikling. Selskapet er godt skodd for å møte fremtidige krav og behov fra kundene våre og fremtiden er spennende.

Selskapet har ved avleggelse av årsregnskapet en ordresreserve som underbygger fortsatt høyt aktivitetsnivå og tilfredsstillende lønnsomhet i 2022.

## **Likviditetsrisiko**

Arbeidskapitalen i selskapet følges opp nøye. Likviditetssituasjonen er tilfredsstillende, og vil etter styrets oppfatning være tilstrekkelig til å finansiere normal drift gjennom 2022. Selskapet har ingen ekstern finansiering. Ved eventuelle endringer i forutsetninger vil selskapets morselskap kunne stille nødvendig likviditet.

## **Kredittrisiko**

Det har ikke vært noen økning i selskapets tap på krav i 2021, til tross for at pandemien har gitt en situasjon med usikkerhet i mange bransjer. Selskapet har fulgt opp nøkkelkunder nøye igjennom året. Kunder blir kredittsjekket og ubetalte krav blir fulgt opp så tidlig som mulig. Enkelte salg gjøres opp ved forskuddsbetalinger.

## **Markedsrisiko**

Selskapets fokus er i hovedsak rettet mot aktivitetsnivået innenlands. Økonomien i Norge går godt og har vist seg å være robust i møte med kriser. Dette har vi fått demonstrert igjennom to år med pandemi. Som en global importbedrift er vi avhengige av at logistikkløsninger fungerer. Kinas strategi med å stenge ned byer og havner ifbm. pandemien utgjør en risiko, men denne risikoen er i stor grad lik for våre konkurrenter.

Videre vil krisen i Ukraina påvirke økonomien og situasjonen globalt, noe som på en eller annen måte også vil påvirke det norske markedet. For øyeblikket er lite som tilsier at inntjeningen vår vil bli veldig preget av dette.



## Likestilling

Selskapet likebehandler alle ansatte, og arbeider målrettet og planmessig for å fremme Diskrimineringslovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet likebehandling ved rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. I gjennomsnitt har det vært 31 årsverk i 2021, hvorav 5 kvinner og 26 menn. Det arbeides også med å tilrettelegge slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

## Eierinteresser

Metso Outotec Finland Oy eier 100 % av aksjene i selskapet.

## Forslag til disponering av årets resultat

Året er gjort opp med regnskapsmessige resultat etter skatt på 12.341.869 NOK. Styret foreslår at 20.000.000 NOK utbetales som utbytte. Differanse mellom utbytte og årets resultat overføres til annen egenkapital.

Stokke, 16. juni 2022

Minna Marita Helppi  
Styreleder

Outi Johanna Mäntylä Baeza  
Styremedlem

M.Noll (Jun 18, 2022 07:52 GMT+2)

Mathias Noll  
Styremedlem

Tomas Strøm (Jun 19, 2022 10:20 GMT+2)

Tomas Strøm  
Adm. direktør



## Minutes BoD June 16 2022

Final Audit Report

2022-06-19

Created:	2022-06-17
By:	Minna Helppi (minna.helppi@mogroup.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAfWToffrE1BA3hdPdF0j0kBSI6yDWoLLX

### "Minutes BoD June 16 2022" History

-  Document created by Minna Helppi (minna.helppi@mogroup.com)  
2022-06-17 - 12:28:39 PM GMT- IP address: 165.1.186.196
-  Document e-signed by Minna Helppi (minna.helppi@mogroup.com)  
Signature Date: 2022-06-17 - 12:31:59 PM GMT - Time Source: server- IP address: 165.1.186.196
-  Document emailed to Outi Mäntylä (outi.mantyla@mogroup.com) for signature  
2022-06-17 - 12:32:01 PM GMT
-  Email viewed by Outi Mäntylä (outi.mantyla@mogroup.com)  
2022-06-17 - 1:11:05 PM GMT- IP address: 192.89.97.1
-  Document e-signed by Outi Mäntylä (outi.mantyla@mogroup.com)  
Signature Date: 2022-06-17 - 1:11:59 PM GMT - Time Source: server- IP address: 192.89.97.1
-  Document emailed to mathias.noll@mogroup.com for signature  
2022-06-17 - 1:12:01 PM GMT
-  Email viewed by mathias.noll@mogroup.com  
2022-06-18 - 5:50:52 AM GMT- IP address: 148.64.10.53
-  Document e-signed by M.Noll (mathias.noll@mogroup.com)  
Signature Date: 2022-06-18 - 5:52:14 AM GMT - Time Source: server- IP address: 148.64.10.53
-  Document emailed to Tomas Strøm (tomas.strom@mogroup.com) for signature  
2022-06-18 - 5:52:16 AM GMT
-  Email viewed by Tomas Strøm (tomas.strom@mogroup.com)  
2022-06-19 - 8:19:40 AM GMT- IP address: 192.89.97.1
-  Document e-signed by Tomas Strøm (tomas.strom@mogroup.com)  
Signature Date: 2022-06-19 - 8:20:09 AM GMT - Time Source: server- IP address: 192.89.97.1





✔ Agreement completed.  
2022-06-19 - 8:20:09 AM GMT





Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Åslyveien 21, 3170 Sem  
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening
